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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02lrr{r. jo_{.!l /202r
DatEzI7.0S.202l

en Lokale Nr. 03/L-040, nenit 57 t6 Statutit t€
.himin e Financave publike dhe p€rgiegidsit€,
raxhimin Financiar dhe Kontrollin, Kryetari i

Me k€t€ Aneks Vendim njoftohen:

o Drejtor€t e drejtorive t€ Komun€s
o ZyrtarEt kompetent t€ Komun€s
o Arkivi i Komunes

A N E K S V E N D I M

I -Aprovohen, (I) Procedura standarde e operimit p6r menaxhimin e pasurive komunalejo financiare n€n 1,000€ dhe (II) Procedura standarde e operimit pe. ,.nu*himin e
i 1,000€, si pjese p€rber€se e Doracakut ,.Libri i

si procedura te brendshme p€r evidentimin, ruajt
sig k€rkohet me rregull6n financiare.

2' Pjes€ p€rb€r€se e k€tij aneks ven-dimi jane (I) Procedura standarde e operimit p6rmenaxhimin e pasurive.komunale jo financiu." oen 1,000€ dhe (II) procedura standarde eoperimit p€r menaxhimin e pasurive komunale jo financiare kapitale mbi 1,000€.

3' Pdr zbatimin e k€tij aneks vendimi 
_do t€ kujdesen: Drejtoria per Buxhet dhe Financa,Drejtoria e Administrat€s dhe zyrtafttpublik kompeient t€ KomunEs.

4. Aneks vendimi hyn n€ fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit.


